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COMUNICADOCOMUNICADO

Da Comissão Examinadora do Processo Sele3vo de Pós-Graduação, para ingresso no segundo semestre le3vo de 2021 no curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização em Gestão daDa Comissão Examinadora do Processo Sele3vo de Pós-Graduação, para ingresso no segundo semestre le3vo de 2021 no curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização em Gestão da

Tecnologia da Informação do Câmpus São Paulo.Tecnologia da Informação do Câmpus São Paulo.

Conforme critérios assinalados no edital IFSP no 229/2021 apresentamos a classificação após a Análise de Currículo:Conforme critérios assinalados no edital IFSP no 229/2021 apresentamos a classificação após a Análise de Currículo:

 

ClassificaçãoClassificação

Número deNúmero de

InscriçãoInscrição

 

PCDPCD

 

PPIPPI

PontuaçãoPontuação

AvaliaçãoAvaliação

EscritaEscrita

Análise deAnálise de

CurriculumCurriculum

NotaNota

AcumuladaAcumulada

11 2021.0192021.019   50,0050,00 9,169,16 59,1659,16

22 2021.0562021.056   48,0048,00 10,1110,11 58,1158,11

33 2021.0462021.046   49,5049,50 3,603,60 53,1053,10

44 2021.0672021.067   47,5047,50 4,284,28 51,7851,78

55 2021.0142021.014   48,5048,50 2,022,02 50,5250,52

66 2021.0472021.047   38,0038,00 11,8511,85 49,8549,85

77 2021.0072021.007  xx 47,5047,50 2,232,23 49,7349,73

88 2021.0312021.031   44,0044,00 4,474,47 48,4748,47

99 2021.0342021.034   42,7542,75 5,425,42 48,1748,17

1010 2021.0182021.018   35,2535,25 10,8010,80 46,0546,05

1111 2021.0522021.052   35,5035,50 10,4910,49 45,9945,99

1212 2021.0012021.001   37,2537,25 8,658,65 45,9045,90

1313 2021.0402021.040   41,7541,75 2,732,73 44,4844,48



1414 2021.0642021.064   37,5037,50 6,946,94 44,4444,44

1515 2021.0252021.025   31,0031,00 13,0013,00 44,0044,00

1616 2021.0432021.043   39,5039,50 4,294,29 43,7943,79

1717 2021.0502021.050   35,5035,50 8,188,18 43,6843,68

1818 2021.0022021.002   34,2534,25 8,518,51 42,7642,76

1919 2021.0392021.039   39,5039,50 3,233,23 42,7342,73

2020 2021.0102021.010   40,0040,00 2,042,04 42,0442,04

2121 2021.0262021.026   33,0033,00 7,047,04 40,0440,04

2222 2021.0632021.063   36,0036,00 3,583,58 39,5839,58

2323 2021.0062021.006   36,0036,00 3,403,40 39,4039,40

2424 2021.0652021.065   32,2532,25 6,716,71 38,9638,96

2525 2021.0322021.032   30,7530,75 7,797,79 38,5438,54

2626 2021.0082021.008   31,0031,00 6,656,65 37,6537,65

2727 2021.0132021.013   32,7532,75 4,734,73 37,4837,48

2828 2021.0272021.027   30,0030,00 7,257,25 37,2537,25

2929 2021.0602021.060  xx 34,0034,00 2,172,17 36,1736,17

3030 2021.0032021.003   30,0030,00 6,136,13 36,1336,13

3131 2021.0362021.036   32,5032,50 2,222,22 34,7234,72

3232 2021.0412021.041   31,5031,50 2,652,65 34,1534,15

 

Conforme o disposto no edital IFSP no 229/2021, itens 2.8, 6.2.3, 6.2.4, 6.2.5, 6.2.6 e 6.2.7, passarão para a Terceira Etapa deste Processo Sele3vo (Arguição) os candidatos relacionados a seguir (emConforme o disposto no edital IFSP no 229/2021, itens 2.8, 6.2.3, 6.2.4, 6.2.5, 6.2.6 e 6.2.7, passarão para a Terceira Etapa deste Processo Sele3vo (Arguição) os candidatos relacionados a seguir (em

ordem pelo número de inscrição):ordem pelo número de inscrição):

 



 

Número deNúmero de

InscriçãoInscrição

 

PCDPCD

 

PPIPPI

PontuaçãoPontuação

AvaliaçãoAvaliação

EscritaEscrita

Análise deAnálise de

CurriculumCurriculum

NotaNota

AcumuladaAcumulada

2021.0012021.001   37,2537,25 8,658,65 45,9045,90

2021.0022021.002   34,2534,25 8,518,51 42,7642,76

2021.0032021.003   30,0030,00 6,136,13 36,1336,13

2021.0062021.006   36,0036,00 3,403,40 39,4039,40

2021.0072021.007  xx 47,5047,50 2,232,23 49,7349,73

2021.0082021.008   31,0031,00 6,656,65 37,6537,65

2021.0102021.010   40,0040,00 2,042,04 42,0442,04

2021.0132021.013   32,7532,75 4,734,73 37,4837,48

2021.0142021.014   48,5048,50 2,022,02 50,5250,52

2021.0182021.018   35,2535,25 10,8010,80 46,0546,05

2021.0192021.019   50,0050,00 9,169,16 59,1659,16

2021.0252021.025   31,0031,00 13,0013,00 44,0044,00

2021.0262021.026   33,0033,00 7,047,04 40,0440,04

2021.0272021.027   30,0030,00 7,257,25 37,2537,25

2021.0312021.031   44,0044,00 4,474,47 48,4748,47

2021.0322021.032   30,7530,75 7,797,79 38,5438,54

2021.0342021.034   42,7542,75 5,425,42 48,1748,17

2021.0392021.039   39,5039,50 3,233,23 42,7342,73

2021.0402021.040   41,7541,75 2,732,73 44,4844,48

2021.0432021.043   39,5039,50 4,294,29 43,7943,79



2021.0462021.046   49,5049,50 3,603,60 53,1053,10

2021.0472021.047   38,0038,00 11,8511,85 49,8549,85

2021.0502021.050   35,5035,50 8,188,18 43,6843,68

2021.0522021.052   35,5035,50 10,4910,49 45,9945,99

2021.0562021.056   48,0048,00 10,1110,11 58,1158,11

2021.0602021.060  xx 34,0034,00 2,172,17 36,1736,17

2021.0632021.063   36,0036,00 3,583,58 39,5839,58

2021.0642021.064   37,5037,50 6,946,94 44,4444,44

2021.0652021.065   32,2532,25 6,716,71 38,9638,96

2021.0672021.067   47,5047,50 4,284,28 51,7851,78

A Arguição ocorrerá no dia 10 de agosto de 2021, às 19:00h, através de ferramentas de videoconferência cujo link será enviado para cada candidato habilitado para esta etapa por e-mail. A ArguiçãoA Arguição ocorrerá no dia 10 de agosto de 2021, às 19:00h, através de ferramentas de videoconferência cujo link será enviado para cada candidato habilitado para esta etapa por e-mail. A Arguição

será realizada por várias Bancas Examinadoras, simultaneamente, e poderá ser gravada pela Banca Examinadora. É vetada a gravação da arguição por parte do candidato. A ordem de realização daserá realizada por várias Bancas Examinadoras, simultaneamente, e poderá ser gravada pela Banca Examinadora. É vetada a gravação da arguição por parte do candidato. A ordem de realização da

Arguição e a Banca Examinadora que avaliará o candidato serão sorteados no momento da realização desta etapa. O candidato deverá portar, por ocasião da realização da Arguição, o documento deArguição e a Banca Examinadora que avaliará o candidato serão sorteados no momento da realização desta etapa. O candidato deverá portar, por ocasião da realização da Arguição, o documento de

identidade oficial original com foto. A divulgação das notas da Arguição será disponibilizada no dia 12 de agosto de 2021, única e exclusivamente no endereço eletrônico: identidade oficial original com foto. A divulgação das notas da Arguição será disponibilizada no dia 12 de agosto de 2021, única e exclusivamente no endereço eletrônico: 

https://spo.ifsp.edu.br/index.php?option=com_content&view=article&id=266https://spo.ifsp.edu.br/index.php?option=com_content&view=article&id=266

Conforme critérios assinalados no edital IFSP no 229/2021 divulgamos a análise dos recursos apresentados:Conforme critérios assinalados no edital IFSP no 229/2021 divulgamos a análise dos recursos apresentados:

Número de InscriçãoNúmero de Inscrição ResultadoResultado AnáliseAnálise

2021.0062021.006 IndeferidoIndeferido

De acordo com o item 3.3, letra "g" do Edital, o preenchimento do Formulário de CurrículoDe acordo com o item 3.3, letra "g" do Edital, o preenchimento do Formulário de Currículo

Padronizado é de inteira responsabilidade do candidato; e de acordo com o item  3.3.2 do Edital,Padronizado é de inteira responsabilidade do candidato; e de acordo com o item  3.3.2 do Edital,

"É vedado o acréscimo de documentos à inscrição após o envio do e-mail. Cada candidato deverá"É vedado o acréscimo de documentos à inscrição após o envio do e-mail. Cada candidato deverá

enviar somente um e-mail para a realização da inscrição". Após a revisão da análise de currículoenviar somente um e-mail para a realização da inscrição". Após a revisão da análise de currículo

solicitado pelo candidato, sua nota foi mantida, razão pela qual o recurso foi solicitado pelo candidato, sua nota foi mantida, razão pela qual o recurso foi indeferidoindeferido..

2021.0112021.011 IndeferidoIndeferido

De acordo com o item 3.3, letra "g" do Edital, o preenchimento do Formulário de CurrículoDe acordo com o item 3.3, letra "g" do Edital, o preenchimento do Formulário de Currículo

Padronizado é de inteira responsabilidade do candidato; e de acordo com o item  3.3.2 do Edital,Padronizado é de inteira responsabilidade do candidato; e de acordo com o item  3.3.2 do Edital,

"É vedado o acréscimo de documentos à inscrição após o envio do e-mail. Cada candidato deverá"É vedado o acréscimo de documentos à inscrição após o envio do e-mail. Cada candidato deverá

enviar somente um e-mail para a realização da inscrição". Após a revisão da análise de currículoenviar somente um e-mail para a realização da inscrição". Após a revisão da análise de currículo

solicitada pela candidata, sua nota foi mantida, razão pela qual o recurso foi solicitada pela candidata, sua nota foi mantida, razão pela qual o recurso foi indeferidoindeferido..

2021.0462021.046 DeferidoDeferido
Após a revisão da análise de currículo solicitada pelo candidato, sua nota foi alterada, razão pelaApós a revisão da análise de currículo solicitada pelo candidato, sua nota foi alterada, razão pela

qual o recurso foi qual o recurso foi deferidodeferido..

2021.0522021.052 DeferidoDeferido
Após a revisão da análise de currículo solicitada pelo candidato, sua nota foi alterada, razão pelaApós a revisão da análise de currículo solicitada pelo candidato, sua nota foi alterada, razão pela

qual o recurso foi qual o recurso foi deferidodeferido..

 

https://spo.ifsp.edu.br/index.php?option=com_content&view=article&id=266


      Atenciosamente,      Atenciosamente,

 

 

 

5 de agosto de 2021

assinatura eletrônica

 

 

 

 

 

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Evandro LourencoAndre Evandro Lourenco, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/08/2021 03:12:11.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 05/08/2021. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

215219
32a18b3c76

COMUNICADO N.º 7/2021 - SCI-SPO/DIT-SPO/DEPTO-SPO/VDG-SPO/DRG/SPO/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

